

附件 1:

江西省港口集团有限公司项目建设指挥部安全设施验收
评价服务（第一批）询比采购
候选成交供应商相关信息公示

根据《江西省港口集团有限公司项目建设指挥部安全设施验收评价服务（第一批）询比采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：



候选成交供应商：江西省交通运输科学研究院有限公司

一、对质量要求和服务周期的响应情况	
服务周期	自合同协议书签订之日起至项目安全验收批复通过止
质量要求	符合国家、有关部门及行业相关标准、规范和要求。
二、供应商业绩	
序号	项目名称
1	S624 青原区富滩渡头至天玉腰古段公路建设工程施工安全总体风险评估
2	通城至铜鼓高速公路 T3 标提供施工安全专项风险评估服务
3	吉安港中心城区港区天玉作业区综合码头一期工程施工安全总体风险评估咨询服务
4	江西省赣南航道事务中心泰和航道支持保障工作码头改造提升工程安全评价咨询服务
5	吉安港万安港区下村作业区货运码头一期工程施工安全总体风险评估报告
三、项目负责人相关信息	
姓名	相关证书名称及编号
帅超超	高级工程师（土木工程 4402000417013）、中级注册安全工程师（建筑施工安全 20231004636000000282）

附件 2:

江西省港口集团有限公司项目建设指挥部安全设施验收

评价服务（第一批）询比采购

被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	河南鑫安利职业健康科技有限公司	未提供成果材料的封面页（含有签字和盖章）等，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。
初步评审	江西赣安安全生产科学技术咨询服务中心	未提供成果材料的封面页（含有签字和盖章）等，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。
初步评审	湖北安源安全环保科技有限公司	未提供成果材料的封面页（含有签字和盖章）等，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。
初步评审	江西赣昌安全生产科技服务有限公司	未提供成果材料的封面页（含有签字和盖章）等，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。
初步评审	江西伟灿工程技术咨询有限责任公司	未提供成果材料的封面页（含有签字和盖章）等，不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不予通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	贵州荣基安全科技有限责任公司	文件填写及组成不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定和第 2.1.3 项规定，不予通过。
初步评审	中检集团康泰安全科技有限公司	文件填写及组成不符合采购文件要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定和第 2.1.3 项规定，不予通过。